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Localité Route Partiel Total 

Guéret - Courtille   0 0 

Peuronceau   3,0 3,0 

le Sanatorium D76 2,2 5,2 

Sainte-Feyre   2,7 7,8 

Le Saunière D942 1,9 9,8 

Freidefont D17 1,3 11,0 

Villerégnier D17 0,9 11,9 

Saint-Hilaire-la-Plaine D89 2,3 14,3 

Busseau-sur-Creuse   3,9 18,2 

Heyrat D50 - D16 4,7 22,9 

Moutier-d'Ahun D16 - D13 2,5 25,4 

Ahun   1,6 27,0 

Saint-Martial-le-Mont D13 – D18 - D53 8,3 35,4 

La Rochette D18a 6,3 41,7 

Alleyrat D18 3,7 45,4 

Aubusson D18 4,6 50,0 

Blessac D17 3,7 53,7 

Ars D17 7,2 61,0 

Quéraud D55 1,5 62,5 

Fransèches   2,7 65,2 

Etang de Chamberaud D53a 3,6 68,7 

Le Donzeil D79 - D17 5,8 74,5 

Sous-Parsat D17 - D13 - D45 4,6 79,1 

Mareilles   2,2 81,3 

Cherlecunlong D17 2,4 83,7 

Lépinas D60 - D60a 2,5 86,1 

Saint-Yrieix-les-Bois D50 - D17 5,0 91,1 

Peyrabout D52 3,0 94,2 

Savennes D52 2,2 96,4 

Badant D33 2,6 99,0 

Guéret - Courtille   6,3 105,3 

Distance : 105 Km Dénivelé positif : 1690 m  Départ : Base de loisirs de Courtille    

Retrouvez tous nos circuits cyclo : 

Télécharger la trace GPS sur strava 

https://www.strava.com/activities/602430196

